
Datum: 14.3.2024                                                                                                                             CK 7637/2024 

Již 32 let se věnujeme údržbě bytového fondu a realizaci stavebních prací. 

 
     
 

 
 
 
TĚŠÍNSKÁ 1115, FRÝDEK-MÍSTEK  738  01 

IČ: 18478425, DIČ: CZ6305110163 

WWW.KOVAR-PLOSINY.CZ; TEL: 558 434 972 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 155126505/0300, ČSOB, A.S. 
 

 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:  
-  

 
 

Na základě naší obhlídky a inspekční kontroly předkládáme cenovou nabídku 
výměny vadné části odpadního potrubí v budově S v areálu Nemocnice ve Frýdku-
Místku v tomto rozsahu: 
- Zařízení staveniště – doprava a příprava techniky, demontáž a přesun 

zařizovacích předmětů. 
- Vybourání stávajícího keramického obkladu WC vč. podkladu v ploše cca 2 m2. 
- Vybourání stávající dlažby vč. podkladu v ploše cca 9 m2. 
- Vybourání 1. řady keramického obkladu v délce cca 3 m. 
- Vybourání stávající betonové podlahy, tepelné izolace a izolace proti vodě 

v ploše cca 9 m2. 
- Provedení výkopových prací a obnažení odpadního potrubí vč odboček. 
- Vybourání stávajícího odpadního potrubí od čistícího kusu u WC až po prostup 

potrubí základovým pásem, vyjma části potrubí pod schodištěm – cca 12,5 m. 
- Vybourání stávajícího odpadního potrubí od WC a umyvadla po odbočku 

stoupačky. 
- Příprava podkladu, spádování, pískové lože. 
- Provedení nového odpadního potrubí HT OSMA DN 100-110 od čistícího kusu u 

WC k napojení na potrubí DN 150 v délce cca 10 m, vč. odboček a vyvložkování 
skrz stávající potrubí pod schodištěm. 

- Provedení nového odpadního potrubí HT OSMA DN 150 od odbočky na nově 
provedené potrubí DN 110 po prostup základovým pásem v délce cca 4 m vč. 
odboček. 

- Provedení nového potrubí od WC a umyvadla po napojení na nově provedené 
odbočky odpadní stoupačky. 

- Monitoring potrubí inspekční kamerou, kontrola těsnosti. 
- Obsyp, zásyp potrubí vč. zhutnění. 
- Betonáž základové desky vč provedení hydroizolace v ploše cca 9 m2. 
- Dodávka a montáž tepelné izolace z podlahového polystyrénu EPS 100S tl. 10 cm 

vč. zatěsnění v ploše cca 9 m2. 
- Betonáž podlahy vč. ocelové výztuže v ploše cca 9 m2. 
- Zednické zapravení zdí a příprava podkladu pro hydroizolaci a pokládku obkladů 

v ploše cca 4 m2. 
- Provedení vodorovné hydroizolace v ploše cca 9 m2. 

 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková 

organizace 

El. Krásnohorské 321, Frýdek 

738 01 Frýdek-Místek 

Blok A, 233 Lázeň pacienta 

Věc: Odstranění zatékání   

 
  

http://www.kovar-plosiny.cz/


Datum: 14.3.2024                                                                                                                             CK 7637/2024 

Již 32 let se věnujeme údržbě bytového fondu a realizaci stavebních prací. 

- Provedení svislé hydroizolace v ploše cca 4 m2. 
- Dodávka a pokládka keramické dlažby vč. spárování v ploše cca 7 m2. 
- Dodávka a pokládka podlahové krytiny na chodbě a u schodiště v ploše cca 3 m2. 
- Dodávka a montáž keramického obkladu vč. spárování v ploše cca 2 m2. 
- Dodávka a montáž 1. řady keramického obkladu vč. spárování po obvodu cca 3 

m. 
- Různé dokončovací práce vč. úklidu a zpětné montáže a přesunu zařízení. 
- Zrušení zařízení staveniště, doprava, přesun hmot a likvidace odpadu. 
 

CENA: 
-  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zařízení staveniště - doprava a příprava techniky, demontáž a přesunzařizovacích 

předmětů                     5 000 Kč  +DPH

Vybourání stávajícího keramického obkladu WC vč. podkladu v ploše cca 2 m2 1 320 Kč                      +DPH

Vybourání stávající dlažby vč. podkladu v ploše cca 9 m2 4 840 Kč                    +DPH

Vybourání 1. řady keramického obkladu v délce cca 3 m 1 480 Kč                     +DPH

Vybourání stávající betonové podlahy, tepelné izolace a izolace proti vodě v ploše cca 

9 m2 20 900 Kč                 +DPH

Provedení výkopových prací a obnažení odpadního potrubí vč odboček 9 790 Kč                   

Vybourání stávajícího odpadního potrubí od ČK u WC po prostup potrubí 

základovým pásem, vyjma části potrubí pod schodištěm - cca 12,5 m. 11 550 Kč                    +DPH

Vybourání stávajícího odpadního potrubí od WC a umyvadla po odbočku stoupačky 2 970 Kč                     +DPH

Příprava podkladu, spádování, pískové lože 11 440 Kč                   +DPH

Provedení nového odpadního potrubí HT OSMA DN 100-110 od ČK uWC k napojení na 

potrubí DN 150 v délce cca 10 m, vč. odboček a vyvložkování skrz stávající potrubí pod 

schodištěm 24 750 Kč                  +DPH

Provedení nového odpadního potrubí HT OSMA DN 150 od odbočky na 

nověprovedené potrubí DN 110 po postup základovým pásem v délce cca 4 m 10 200 Kč                  +DPH

Provedení nového potrubí od WC a umyvadla po napojení na nově provedené 

odbočky dopadní stoupačky 3 520 Kč                     +DPH

Monitoring potrubí inspekční kamerou, kontrola těsnosti 2 240 Kč                     +DPH

Obsyp, zásyyp potrubí vč. zhutnění 8 580 Kč                     +DPH

Betonáž základové desky vč provedení hydroizolace v ploše cca 9 m2 8 900 Kč                   

Dodávka a montáž tepelné izolace z podlahového polystyrénu EPS 100S tl. 10 cm vč. 

zatěsnění v ploše cca 9 m2 6 930 Kč                     +DPH

Betonáž podlahy vč. ocelové výztuže v ploše cca 9 m2 18 100 Kč                   +DPH

Zednické zapravení zdí a příprava podkladu pro hydroizolaci v ploše cca 4 m2 3 080 Kč                    +DPH

Provedení vodorovné hydroizolace v ploše cca 9 m2 8 500 Kč                    +DPH

Provedení svislé hydroizolace v ploše cca 4 m2 3 850 Kč                     +DPH

Dodávka a pokládka keramické dlažby vč. spárování v ploše cca 7 m2 16 170 Kč                    +DPH

Dodávka a pokládka podlahové krytiny na chodbě a u schodiště v ploše cca 3 m2. 8 910 Kč                     +DPH

Dodávka a montáž keramického obkladu vč. spárování v ploše cca 2 m2. 4 600 Kč                    +DPH

Dodávka a montáž 1. řady keramického obkladu vč. spárování po obvodu cca 3 m. 4 600 Kč                    +DPH

Různé dokončovací práce vč. úklidu a zpětné montáže a přesunu zařízení 7 480 Kč                    +DPH

Zrušení zařízení staveniště, doprava, přesun hmot a likvidace odpadu 16 000 Kč                  +DPH

Celková cena bez DPH 225 700 Kč  +DPH

Cena prací a materiálu dle kalkulace zhotovitele činí:



Datum: 14.3.2024                                                                                                                             CK 7637/2024 

Již 32 let se věnujeme údržbě bytového fondu a realizaci stavebních prací. 

ZÁRUKA: 
-  

 

Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v trvání 36 měsíců od předání díla.  

 
 
 
 
 
Za zhotovitele …………………………      Za objednatele………………….……. 
 


